2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 27.11.2007 № 280 «О предоставлении бесплатного питания отдельным категориям учащихся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Перми»
В соответствии со статьей 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.11.2007 № 280
«О предоставлении бесплатного питания отдельным категориям учащихся
в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми» изменения:

1.1 в заголовке и преамбуле слова «муниципальных общеобразовательных организациях» заменить словами «муниципальных общеобразовательных учреждениях»;

1.2 абзац первый пункта 1 изложить в редакции:

«Установить дополнительную меру социальной поддержки в форме предоставления бесплатного питания по месту учебы в муниципальных общеобразовательных учреждениях за счет средств бюджета города Перми отдельным категориям учащихся, не достигших возраста 18 лет, обучающихся
по очной и очно-заочной (вечерней) форме обучения, не имеющих права
на предоставление бесплатного питания по другим основаниям:».

2. Администрации города Перми обеспечить приведение муниципальных правовых актов города Перми в соответствие с настоящим решением.

3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по развитию человеческого потенциала.
Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко